
/

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

albo /\ s.c. prot.-: RAG

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G.

_lD(n. int._CN J de l -

OGGETTO: Riparazione fotocopiatrice digitale di fascia media, configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copia

3501.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che si rende necessario procedere, con la massima urgenza, alla riparazione della fotocopiatrice

digitale di fascia media, configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copìa 3501, noleggiata tramite Consip, dalla

Società Olivetti di Ivrea (TO);
PRESO ATTO che l'art 88 del Regolamento comunale dei contratti, parte IV Forniture di beni e servizi in

economia, consente, fino all'importo di € 2.500,00 iva esclusa e nei casi di urgenza, di contrattare con una

VISTO'il preventivo di spesa prot. n. 54/11, acquisito al prot. n. 7253/2011, della ditta COMIS s.r.l. di Catania,
incaricata del servizio di assistenza da parte della Società Olivetti di Ivrea (TO);
PRESO ATTO che per la suindicata riparazione si rende necessario effettuare un impegno di spesa di €

369,72 oltre iva, per un totale di € 443,66;

VISTI:

-il regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e servizi in economia ;

-il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni dì cui in premessa:

DI PROVVEDERE per la riparazione della fotocopiatrice digitale di fascia media, configurazione "copiatrice

B/N"Olivetti d-copia 3501, noleggiata tramite Consip dalla ditta Olivetti di ivrea (TO), con le procedure di
affidamento in economia, previste dal vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV Torniture di beni e

servizi in economia".
DI INCARICARE della riparazione la ditta Comis s.r.l., con sede in via V. Giuffnda, n. ; Catania, incancs

del servizio di assistenza da parte della Società Olivetti di Ivrea (TO).
DI IMPEGNARE la spesa con imputazione di € 443,66, all'ini 1.01.02.03 cap.

esercizio finanziario 2011.
DI TRASMETTERE copia del presente atto alla ditta incaricata, allorché, dopo l'apposizione del visto di

regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria, esso diverrà eseguibile, allegando le
dichiarazioni, relative, rispettivamente, all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla

Leqqe n 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accezione di c/c dedicato.

1 del bilancio comunale


